MEODZIEZOWY DOM KULTURY
15-201 Bialystok, ul Warszawska 79A

tel. 85 732.76-40, fax 85 732-00-49 LISTA KANDYDATOW NIEZAKWALIFIKOWANYCH
Pracownia: Arteterapia
Grupa: Dobry start- rytmika Instruktor:

10
11
12
13
14
15
16

Chojnowska Aleksandra
Dubowska Ewa
Dubowska Ida
Gobiszewski Marcel
Halicka Anna
Harunovich Vatiantsin
Kietczewska Amelia
Kubski Mykhailo
Kwasniewska Zoja
Litvin Raman
Niewinski Jakub
Porowska Liwia
Pyrko Gabriela
Rubanouski Artsiom
Supron Adela

Wasilewski Antoni

Program *Reknaacis MOK® - ETOS spolke z 0.0, 15-204 Bislysiok, ol Calowniczs 204 6, (85) 742.77.5¢



